
RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024-05-06  Nr. 2 

Radviliškis 

 

Susirinkimas įvyko 2024-05-06, 14:00 val. 

Susirinkimas vyko Radviliškio r. savivaldybės administracijos Mažojoje salėje, Aušros a. 10, 

Radviliškis. 

 

Susirinkimo pirmininkas Mantas Poškus  

Susirinkimo sekretorius Rimvydas Aleknavičius 

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu, vadovaujantis Įstatų 29, 48 p. tvarka. 

Vietos veiklos grupę sudaro 19 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 19 deleguotų fizinių asmenų.   

Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 11  juridinių narių deleguotų asmenų: 2 juridinių narių 

deleguoti asmenys pagal pridedamą dalyvių sąrašą ir 8 juridinių narių deleguoti asmenys pagal 

Balsavimo raštu biuletenius ir per Zoom programą nuotoliu, nuoroda  

https://us05web.zoom.us/j/86373411393?pwd=Ke26EWbEQMAzRpkYSYJ5S5TbokWDDb.1 

prisijungė 1 narys. 

Pagal pridedamą dalyvių sąrašą dalyvauja:  

Onkologinių ligonių asociacija „Radvilė“, atstovaujama Irenos Tamuitienės. 

UAB „Radviliškio pilnytis“, atstovaujamas Manto Poškaus. 

 

Balsavimo biuletenius iki susirinkimo pradžios atsiuntė: 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Agnės Grabauskienės. 

Sporto klubas „Autoradvilis“, atstovaujamas Dovido Najaus. 

MB „Mdvita“, atstovaujama Linos Dumšienės. 

Šeimos labdaros ir paramos fondas, atstovaujamas Skaidros Dišlės. 

UAB „Radviliškio autocentras“, atstovaujamas Vaidoto Stasiukyno. 

UAB „Termosrovė“, atstovaujama Dariaus Jurėno. 

S. Krivicko įmonė „Fasma“, atstovaujama Sigito Krivicko. 

Radviliškio rajono jaunimo klubas „Kultūros avilys“, atstovaujama Augustės Motekaitytės. 

 

Per nuotolį prisijungė: 

VšĮ šeimos centras „Saulė“, atstovaujamas Dalios Lavrenovienės. 

 

Kvorumas yra. 

 

Visuotiniame narių susirinkime taip pat dalyvauja: Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

valdybos narys Rimvydas Aleknavičius be balsavimo teisės. Svečiai: konsultantė MB „Šeitita“ 

direktorė Vaida Šeižė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 m. 

vietos plėtros strategija“ su keitimais tvirtinimo.  

3. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus pristatė susirinkimo darbotvarkę. 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

https://us05web.zoom.us/j/86373411393?pwd=Ke26EWbEQMAzRpkYSYJ5S5TbokWDDb.1


2 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėja A. Januševičienė pasiūlė M. Poškų visuotinio susirinkimo pirmininku. M. Poškus 

sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininku.  

M. Poškus pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorių išrinkti R. Aleknavičių. R. 

Aleknavičius sutiko būti  visuotinio narių susirinkimo sekretoriumi. 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininku M. Poškų ir 

sekretoriumi R. Aleknavičių. 

 

3. SVARSTYTA. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos „Radviliškio 

miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ su keitimais tvirtinimas.  

 

Susirinkimo pirmininkas M. Poškus  nariams informavo, kad gauti LR vidaus reikalų 

ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamento 2024-04-09 raštas 

Nr. 1D-1667 ir 2024-04-29 raštas Nr. 1D-2108, kuriais informuojama, kad atsižvelgiant į Jungtinio 

vietos plėtros strategijų atrankos komiteto pastabas ir sprendimu, Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės vietos plėtros strategija „Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“  siūloma 

įtraukti į finansuojamų vietos plėtros strategijų sąrašą, jei Strategija bus patikslinta pagal gautas 

pastabas.  

Susirinkimo pirmininkas M. Poškus  priminė, kad visiems nariams el. paštu buvo išsiųsti 

gauti raštai susipažinimui ir pagal gautas pastabas patikslintas vietos plėtros strategijos „Radviliškio 

miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ dokumentas. Taip pat patikslintas vietos plėtros 

strategijos dokumentas buvo pristatytas VVG veiklos teritorijos gyventojams ir kviečiami teikti 

pasiūlymus iki 2024-05-05 (imtinai) el. paštu radviliskiomvvg@gmail.com.  Patikslintas vietos 

plėtros strategijos dokumentas viešintas dviem būdais Radviliškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.radviliskis.lt ir socialinio tinklapio Facebook Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės paskyroje Radviliškio miesto vietos veiklos grupe. 

Susirinkimo pirmininkas M. Poškus  pristatė atliktus vietos plėtros strategijos keitimus:  

1. patikslintas vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų planas ir sumažinta prašomą 

finansavimą vietos plėtros strategijos administravimui 5 centais (atitinkamai strategijos 

administravimui liekančias lėšas išskaidžius pagal šaltinius: ERPF (169 999,96 Eur) ir BF (29 

999,99 Eur) suma; 

2. išbrauktas prie vietos plėtros strategijos tikslo nustatytas papildomas rezultato rodiklis 

„Pilietinės visuomenės ir privačiojo sektoriaus subjektai, dalyvavę rengiant ir (ar) įgyvendinant 

vietos plėtros strategijas“; 

3. vietos plėtros strategijos 1.3 uždaviniui nustatyti susiję produkto rodikliai „Socialinio 

verslo subjektai, per BIVP projektus gavę paramą socialinio verslo kūrimui ar plėtrai“, „Paramą 

gavusios įmonės, iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės“, „Paramą dotacijomis 

gavusios įmonės“ ir jų pasiekimo reikšmės, kurios sutampa; 

4. detalizuota vietos plėtros strategijos VI skyriuje „Vietos plėtros strategijos valdymo, 

stebėsenos ir vertinimo tvarka“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vykdoma vietos plėtros 

strategijos stebėsenai skirta informacija (apie planuotas ir pasiektas rezultato bei produkto rodiklių 

reikšmes ir atrinktus finansuoti ir (ar) baigtus įgyvendinti vietos plėtros projektus) rinkimo bei 

sisteminimo procedūra, nurodant ir ją sudarančių veiksmų periodiškumą. 

Susirinkimo pirmininkas M. Poškus  informavo narius, jog iki visuotinio narių susirinkimo 

pastabų ar pasiūlymų iš narių ir VVG veiklos teritorijos gyventojų, dėl atliktų vietos plėtros 

strategijos keitimų gauta nebuvo. Nariai dar kartą patvirtino, kad susipažino su atliktais vietos 

plėtros strategijos pakeitimais ir tikslinimais bei pastabų neturi. 

Susirinkimo pirmininkas M. Poškus pasiūlė tvirtinti vietos plėtros strategiją „Radviliškio 

miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ su keitimais. 

 

http://www.radviliskis.lt/


3 

 

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti strategiją „Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros 

strategija“ su keitimais. 

 

4. Kiti klausimai. Klausimų nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                          Mantas Poškus     

 

 

Susirinkimo sekretorius                                                        Rimvydas Aleknavičius  


